АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «15» декабря 2022г.                                                                                               № 43

                                                                 с.Галкино

         О внесении изменений в п.3.2.8. перечня муниципальных предприятий,

         муниципальных учреждений, иного муниципального имущества, подлежащего

         безвозмездной передачи в собственность сельского поселения «Галкинское»
        Руководствуясь ст.14 п.21 №131 Федерального Закона «Об общих принципах» ,

        администрация сельского поселения «Галкинское» постановляет:
1. Внести изменения в п.3.2.8 перечня муниципальных предприятий, муниципальных учреждений, иного муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передачи в собственность сельского поселения «Галкинское» от 14 ноября 2005г. №556

     Скотомогильник. Расположенный по адресу: Забайкальский край, Шилкинский район,

     с.Галкино, площадью 36кв.м ,следует читать: Скотомогильник  расположенный по

     адресу :Забайкальский край, Шилкинский район, с.Галкино, площадью 36 куб.м.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации,

библиотеках сел Галкино, Савино, Зубарево на официальном сайте «галкинское.рф»

Глава сельского поселения

«Галкинское»                                                                        С.П.Комогорцев